,

ac ipecialis dono gratix honorare, magno de!iderio cupimus eot
dem Anglicos devotionis ftudio iniiftere perieveranter , ac laudabi-

liter exercitio proficere bonitatis , ut accepti & digni raerito inter

caeteros habeantur.

Hinc eft quod univerfitatem veftram monemus, rogamus, &
hortamur attente, per Apoftolica vobis fcripca mandantes, quati-

nus veftrarum Civitatum S< Dioc. Clericos, & eos, qui alcribi

defiderant militix clericali (prxfertim Nobilium & Magnatum fi-

lios) attentis & fedulis exhortationibus inducatis, ut honeltati mo-
rum, icientia: liccrarum, & virtutum cultui intendant ferventerj

ftudentes omni diligentia fe gratos & idoneos exhibere, ac fedis

prxdiclx gratiam, alibrumque benevolentiam, probitatis meritis,

vendicare.

Nos enim parati fumus Clericis Regni Anglix, bene meritis,

provifionis Ecclefiafticoc dexteram liberaliter aperire, ac etiani cum
illis, quos, velut nobiliores & probiores ampliori gratia noveri-

mus elfe dignos, fuper beneficiorum pluralitate honorifice difpen-

fare.

. Dat. Lugdun. tertio Non.
tertio.

Augufti , Pontificatus noftri anno

Suhflo canahi.

Ann. D,

1245;.

An. 19.

H. 3.

Zx Aii'

tt^r.

tlO.

Dat. Lugdun. tCrtio Non. Aug. Pontificatus noftri anno ter-

Plumieo fi^illo feneiente afilo canabto.

Vro Comite Bigorum , de Feodo fm.

Ann. D{1

1245.
Unn. j,-

2.

D EX omnibus , ^z. falutem.
*-^ Sciatis quod affignavimus B. de Maftak Comiti Bigorum ,

„"' ^^"

in locis competentibus , 250 libratas terrXj de terris qux fuerunt „" ^"

W. de Percy , & funt in cuftodia noftra, ^^*' ^?-

Habendas & tenendas ufque ad legitimam xtatem hxredis prx- '

didi W. pro annuo feodo fuo
,
quod idem Comes percipere con-

'""

fuevit ad Scaccarium noilrum, & pro terra fua quam amilit in par-
tribus tranfmavinis occafione fervitii noftri.

Et eoncelfimus eidem Comiti quod , ante actatem prsedidlam

,

aflignabimus ei 2)0 libratas terrcc, de aliis terris noilris, in Regno
noifro Angliie

,
quas tenebit ad totam vitam fuam , ni^i prius re-

cuperare polTet prxdidam terram fuam quam amifit in fervitio no-
ftro : • . .

'

,

Et, fi eam recuperaverit, prxdi£tx 250 libratx terrsE ffcatim re-

vertentur ad. nos, & hxredes noftros quiete de prxdido Comite,
ita tamen quod, iingulis annis, percipiet, ad Scaccariura iioftrum,

feodum annuum ad valentiam centum librarum Pcrifientinm, quod
idcm Comes percipcre conI"uevit a.Rege Fi-ancix, & quod poftea
amifit pro fervitio noilro.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Ceftriam, vicefimo die Augufti.